ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

         Ленин урамы, 48 нче йорт

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                           20.11.2015                         пгт. Рыбная Слобода                     № 336пи

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан

В связи с принятием постановления Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан от 18 ноября 2015 года №59 «О штабе по

координации деятельности народных дружин в муниципальном образовании

«посѐлок городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

-постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района от 17 декабря 2008 года №209пи «Об утверждении

состава штаба народной дружины»;

-постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района  от 17 сентября 2009 года № 150пи «О внесении

изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от 17.12.2008 №209пи «Об утверждении

состава штаба народной дружины»;

-постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района  от 20 июля 2010 года № 125пи «О внесении

изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от 17.12.2008 №209пи «Об утверждении

состава штаба народной дружины»;

-постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района от 23 ноября 2010 года

№ 251пи «О внесении изменений в постановление руководителя

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района от

17.12.2008 №209пи «Об утверждении состава штаба народной дружины»;

-постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района  от 14 апреля 2011 года

№97пи «О внесении изменений в постановление руководителя

mailto:balyk-bistage@tatar.ru

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района от

17.12.2008 №209пи «Об утверждении состава штаба народной дружины»;

-постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района от 11 сентября 2012 года №245пи «О внесении

изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от 17.12.2008 №209пи «Об утверждении

состава штаба народной дружины».

-постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района от 11 марта 2013 года №45пи «Об утверждении

Положения о народной дружине по Рыбно-Слободскому муниципальному

району РТ»;

-постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 1 сентября 2015 года №232пи

«О районном штабе по координации деятельности народных дружин в Рыбно-

Слободском муниципальном районе Республике Татарстан»;

-постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 13 ноября 2015 года №325пи

«О внесении изменений в состав районного штаба по координации

деятельности народных дружин в Рыбно-Слободском муниципальном районе

Республике Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района от 01.09.2015 №232пи».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель             Р.Х.Хабибуллин

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/